
令和３年５月１３日 

関 係 各 位 

 

 

刈谷地区心身障害児者を守る会 

会 長  鈴 木 小 枝 

 

 

令和３年度 刈谷地区心身障害児者を守る会総会中止について（ご案内） 

 

日頃より、当会の活動に多大なご理解ご協力を頂き、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の拡大に伴う緊急事態宣言が発令されたことを受け、参加

のみなさまの健康と安全を考慮し総会開催について協議いたしました。その結果、今年度の 5

月１５日(土)開催予定の総会は、やむなく中止させていただくことになりました。 

急なご案内となりご迷惑をおかけしますが、ご理解をいただきますようお願い申し上げます。 

ついては総会議案についての臨時対応として、守る会役員による書面議決という形式をとら

せていただきます。なにとぞご了承くださいますよう、お願いいたします。 

総会は中止となりましたが、今年度も刈谷地区心身障害児者を守る会は地域の障害児者支

援のために精一杯取り組んでまいります。今後ともご指導ご鞭撻のほど、よろしくお願いいたし

します。 

時節柄どうぞご自愛くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 


